
ZARZĄDZENIE NR 301/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372), art. 211,  art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 305 
i 1236), § 13 uchwały Nr XXV/289/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta na 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2021 r. polegających na:  

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 58 417 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie  41 900 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  236 791 832,42 zł, z tego: 

- dochody bieżące  204 586 587,42 zł, 

- dochody majątkowe  32 205 245,00 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  252 933 010,05 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  203 074 752,09 zł, 

- wydatki majątkowe  49 858 257,96 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB3689A7-F5B5-429D-AC4A-D5255BA42161. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85214

2030

85216

2030

85219

2010

RAZEM - 58 417,00

Ośrodki pomocy społecznej 12 899,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 899,00

Zasiłki stałe - 31 814,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

- 31 814,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- 39 502,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

- 39 502,00

Treść Kwota
Pomoc społeczna - 58 417,00

Plan dochodów na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 301/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB3689A7-F5B5-429D-AC4A-D5255BA42161. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

710 0,00

71035 0,00

4270 11 000,00

6050 -11 000,00

851 0,00

85195 0,00

4170 -100,00

4300 100,00

852 -58 417,00

85214 -39 502,00

3110 -39 502,00

85216 -31 814,00

3110 -31 814,00

85219 12 899,00

3110 12 708,00

4210 191,00

900 0,00

90002 0,00

4010 12 000,00

4110 5 800,00

4210 -17 800,00

921 0,00

92116 0,00

4218 -11 050,00

4219 -1 950,00

4308 11 050,00

4309 1 950,00

-58 417,00

Plan wydatków na 2021 rok

Treść

Działalność usługowa

Cmentarze

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem:

Biblioteki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 301/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB3689A7-F5B5-429D-AC4A-D5255BA42161. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 301/2021 z dnia 30 września 
2021 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2021 rok polegających na: 

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 12 899 zł, z tego: 

a) w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdział 85219 "Ośrodki pomocy 
społecznej„ o kwotę 12 899 zł  na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie 
opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 
ustawy o pomocy społecznej -  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB-BP.3111.243.2021.MJ z dnia 22.09.2021 r. 

2) zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 71 316 zł, z tego: 

a) w dziale 852 "Pomoc społeczna": 

- rozdziale 85214 "Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe" o kwotę 39 502 zł zgodnie z wnioskiem 
Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.112.2021.AJ z dnia 
21 września 2021 r. - pismo Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB.BP.3111.317.2021.MJ z dnia 23.09.2021 r., 

- rozdziale 85216 "Zasiłki stałe" o kwotę 31 814 zł zgodnie z wnioskiem 
Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.114.2021.JS z dnia 
27 września 2021 r. na wypłatę zasiłków stałych - pismo Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.329.2021.MJ z dnia 29.09.2021 r., 

3)  przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 41 900 zł, z tego: 

a) w dziale 710 "Działalność usługowa" rozdziale 71035 "Cmentarze" w kwocie 
11 000 zł na zadanie remontowe pn. "Wymiana uszkodzonych płytek gresowych 
podestu przy schodach zewnętrznych obok wejścia do kaplicy na cmentarzu 
komunalnym", konieczność przeprowadzenia remontu wynika z zaleceń 
okresowej kontroli stanu technicznego obiektu budowlanego, 

b) w dziale 851 "Ochrona zdrowia" rozdziale 85195 "Pozostała działalność„ 
w kwocie 100 zł  z przeznaczeniem na prawidłową realizację VIII Światowego 
Dnia Zdrowia Psychicznego w Bolesławcu, 

c) w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
90002 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w kwocie 17 800 zł 
w związku z wynagrodzeniem pracowników pozostałej administracji - środki 
pochodzą z wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich, 

d) w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego„ rozdziale 
92116 "Biblioteki" w kwocie 13 000 zł w związku z korektą planu wydatków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB3689A7-F5B5-429D-AC4A-D5255BA42161. Podpisany Strona 1



w ramach realizacji projektu FMP Polska - Republika Czeska 2014 - 2020 pn. 
"Centrum wiedzy - wiedza i technologia bez barier” współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz środków budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu 
Nysa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB3689A7-F5B5-429D-AC4A-D5255BA42161. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (6)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

